

Årsredovisning

för

Ekman's Ståldörrar AB

556079-0254

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Desireé Ingela Marie Nilsson, Verkställande direktör

2026-04-07

Styrelsen och verkställande direktören för Ekmans Ståldörrar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar försäljning och installation av branddörrar, säkerhetsdörrar och partier, samt bygg- och rivningsarbeten.

Under 2025 har bolaget bedrivit verksamheten i en marknad av låg aktivitet inom byggsektorn och ökad osäkerhet hos kunder. Fokus har under året legat på att upprätthålla en stabil leveransförmåga, stärka kundbearbetningen, samt anpassa organisation och kostnadsnivåer till rådande omsättningsnivå.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har bolaget fortsatt påverkats av ett svagt marknadsläge med många konkurser inom byggsektorn och färre inkommande förfrågningar, vilket sammantaget lett till en lägre orderingång. Bolaget har samtidigt dämpat det kund- och omsättningstapp som uppstod mellan 2023 och 2024 genom riktade insatser i försäljning och kundbearbetning.

Under året genomfördes ett VD-skifte. I samband med detta har bolaget fortsatt arbetet med att anpassa organisationens storlek och kostnadsstruktur till omsättningsnivån, i syfte att skapa stabilitet och förbättrad lönsamhet.

En kostnadsöversyn initierades under året och under hösten har bolaget uppnått ökad kostnadskontroll och förbättrad uppföljning. Detta bedöms ge goda förutsättningar för lönsam tillväxt framåt när marknadsförutsättningarna förbättras.

Under året har bolaget även genomfört flytt till lokaler som är bättre anpassade till verksamhetens behov och framtida tillväxt.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget bedömer att marknadsläget fortsatt kan vara utmanande på kort sikt med en avvaktande byggmarknad. Samtidigt bedöms de åtgärder som genomförts under 2025, särskilt stärkt kostnadskontroll och anpassad organisation, skapa goda förutsättningar för att kunna växa lönsamt när efterfrågan ökar. Med förbättrade rutiner för uppföljning och en kostnadsnivå i bättre balans samt lokaler med kapacitet för expansion, är målsättningen att successivt öka orderingång och omsättning med bibehållen lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	56 286	66 802	101 450	107 373	93 545

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Balansomslutning	26 154	28 284	49 820	52 532	29 920
Rörelsemarginal (%)	3,3	4,8	19,5	20,9	15,8
Avkastning på totalt kap. (%)	7,9	15,4	42,0	43,4	43,2
Avkastning på eget kap. (%)	11,2	24,2	123,5	121,5	63,0
Soliditet (%)	69,7	63,9	34,2	35,7	71,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	16 788 882	1 057 837	18 086 719
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 057 837	-1 057 837	0
Årets resultat				135 082	135 082
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	17 846 719	135 082	18 221 801

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 846 720
årets vinst	135 082
	17 981 802
disponeras så att i ny räkning överföres	17 981 802
	17 981 802

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		56 286 004	66 792 973
Övriga rörelseintäkter		42 585	9 437
		56 328 589	66 802 410
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-35 111 360	-39 020 076
Övriga externa kostnader	2	-9 195 975	-10 449 246
Personalkostnader	3	-10 008 453	-13 448 714
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-138 835	-656 119
Övriga rörelsekostnader		-11 110	-33 045
		-54 465 733	-63 607 200
Rörelseresultat		1 862 856	3 195 210
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		190 749	1 175 966
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 161	-1 248
		184 588	1 174 718
Resultat efter finansiella poster		2 047 444	4 369 928
Bokslutsdispositioner	4	-1 910 000	-3 310 000
Resultat före skatt		137 444	1 059 928
Skatt på årets resultat	5	-2 362	-2 091
Årets resultat		135 082	1 057 837

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

606 004

0

Inventarier, verktyg och installationer

7

54 110

126 910

660 114

126 910

Summa anläggningstillgångar

660 114

126 910

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

6 258 190

5 837 940

6 258 190

5 837 940

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 224 625

7 526 798

Fordringar hos koncernföretag

8

10 122 501

13 283 526

Aktuella skattefordringar

66 576

0

Övriga fordringar

424 942

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

1 396 833

1 508 632

19 235 477

22 318 956

Summa omsättningstillgångar

25 493 667

28 156 896

SUMMA TILLGÅNGAR

26 153 781

28 283 806

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

17 846 720

16 788 882

Årets resultat

135 082

1 057 837

17 981 802

17 846 719

Summa eget kapital

18 221 802

18 086 719

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 637 927

2 991 466

Skulder till koncernföretag

2 160 899

3 775 650

Aktuella skatteskulder

0

146 131

Övriga skulder

469 379

990 680

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10

663 774

2 293 160

Summa kortfristiga skulder

7 931 979

10 197 087

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

26 153 781

28 283 806

Kassaflödesanalys

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	2 047 444	4 369 928
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	140 171	656 119
Betald inkomstskatt	0	-232 320

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

2 187 615 **4 793 727**

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-420 250	408 348
Förändring av kundfordringar	302 173	4 022 964
Förändring av kortfristiga fordringar	-353 781	1 153 158
Förändring av leverantörsskulder	1 646 462	-2 168 434
Förändring av kortfristiga skulder	-2 513 931	-369 016

Kassaflöde från den löpande verksamheten

848 288 **7 840 747**

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-673 375	0
--	----------	---

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-673 375 **0**

Finansieringsverksamheten

Erhållna (lämnade) koncernbidrag	-3 310 000	-23 442 000
----------------------------------	------------	-------------

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-3 310 000 **-23 442 000**

Årets kassaflöde

-3 135 087 **-15 601 253**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	13 144 902	28 746 155
--------------------------------	------------	------------

Likvida medel vid årets slut

10 009 815 **13 144 902**

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Förbättringsutgifter på annans fastighet	14,29 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Finansiella instrument

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension).

Koncernförhållanden

Vestum AB (publ), 556578-2496, med säte i Stockholm är det moderföretag som upprättar koncernredovisning för både den största och minsta koncern som företaget ingår i.

Likvida medel

Moderföretaget har medel i koncernkonto hos koncernens finansbolag. Dessa klassificeras som fordran i balansräkningen och som likvid medel i kassaflödesanalysen.

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

För moderbolaget avser 9,1 (10,3) procent av årets inköp och 2,37 (1,65) procent av årets försäljning egna dotterbolag.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
Revisionsuppdrag	97 001	107 000
	97 001	107 000

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	5	5
Män	9	11
	14	16
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 069 370	831 000
Övriga anställda	5 958 404	8 236 118
	7 027 774	9 067 118
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	7 027 774	9 067 118

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Lämnade koncernbidrag	-1 910 000	-3 310 000
	-1 910 000	-3 310 000

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	2 362	2 091
Totalt redovisad skatt	2 362	2 091

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		137 444		1 059 928
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-28 313	20,60	-218 345
Ej avdragsgilla kostnader		-6 063		-14 329
Ej skattepliktiga intäkter		48		2 005
Övrigt		31 966		228 578
Redovisad effektiv skatt	1,72	-2 362	0,20	-2 091

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 636 625	2 636 625
Inköp	673 375	0
Försäljningar/utrangeringar	-2 636 625	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	673 375	2 636 625
Ingående avskrivningar	-2 636 625	-2 043 963
Försäljningar/utrangeringar	2 636 625	0
Årets avskrivningar	-67 371	-592 662
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 371	-2 636 625
Utgående redovisat värde	606 004	0

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 333 456	5 333 456
Försäljningar/utrangeringar	-4 337 195	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	996 261	5 333 456
Ingående avskrivningar	-5 206 546	-5 143 089
Försäljningar/utrangeringar	4 335 859	0
Årets avskrivningar	-71 464	-63 457
Utgående ackumulerade avskrivningar	-942 151	-5 206 546
Utgående redovisat värde	54 110	126 910

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Fordringar hos moderföretaget	10 009 815	13 144 902
Kundfordringar hos koncernföretag	112 686	138 624
	10 122 501	13 283 526

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	1 139 644	1 281 500
Förutbetalda leasingavgifter	29 165	0
Förutbetalda försäkringspremier	125 088	153 988
Övriga förutbetalda kostnader	102 936	73 144
	1 396 833	1 508 632

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna lönekostnader	449 505	1 384 250
Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter	214 269	908 910
	663 774	2 293 160

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Lars Conny Ryk
Lars Conny Ryk
Ordförande
2026-03-19

Desiree Nilsson
Desiree Nilsson
Verkställande direktör
2026-03-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-19

Öhrlings Pricewaterhouse AB

Christian Lamrin
Christian Lamrin
Auktoriserad revisor
